
 
 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 

 
 

 

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 
 

 
 

Zadavatel Pardubický kraj, IČO 708 92 822, se sídlem Komenského nám. 125,  
532 11 Pardubice, zastoupený hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, přijal dne  
23. července 2018 zprávu hodnoticí komise o posouzení a hodnocení nabídky k veřejné 
zakázce malého rozsahu „Transformace DNR Svitavy, lokalita Tkalcovská“.  

V souladu se závěry posouzení nabídek zadavatel  
 

o z n a m u j e   své rozhodnutí o výběru dodavatele:  
 
Zadavatel na základě posouzení provedeného hodnotící komisí rozhodl usnesením Rady 
Pardubického kraje č. R/1273/19 přijatým na jejím zasedání dne 23. července 2018,  
o výběru dodavatele veřejné zakázky „Transformace DNR Svitavy, lokalita Tkalcovská“ 
takto: Vybraným dodavatelem je účastník č. 1, OLSPOL s.r.o., IČ 274 66 701, se sídlem 
Tkalcovská 966/1a, Lány, 568 02 Svitavy, s nabídkovou cenou 1.888.446,- Kč bez DPH. 
 
 

Odůvodnění 
 
 Zadavatel vzal na vědomí, že za vybraného dodavatele byl bez provedení hodnocení 
označen jediný účastník – společnost OLSPOL s.r.o., IČ 274 66 701, se sídlem Tkalcovská 
966/1a, Lány, 568 02 Svitavy. Hodnocení nebylo provedeno, neboť jeho nabídka byla 
nabídkou jedinou. 

Nabídku komise podrobila detailní kontrole, při níž došla k závěru, že vybraný 
dodavatel splnil veškeré požadavky stanovené zadávacími podmínkami.  

 
 

P o u č e n í : 
 

Institut námitek se ve veřejné zakázce malého rozsahu neuplatňuje, rozhodnutí 
zadavatele je tedy konečné. 

 Vybraný dodavatel se tímto vyzývá k poskytnutí součinnosti k uzavření smlouvy.  
 
 
 
 
V Pardubicích dne 27. července 2018   ………..………………………… 

Mgr. Jaromír Kašpar 
jednatel Tender Consulting CZ s.r.o. 
smluvní zástupce zadavatele 

 
 
Rozdělovník: 
Prostřednictvím profilu zadavatele v souladu s výzvou: 
OLSPOL s.r.o., Tkalcovská 966/1a, Lány, 568 02 Svitavy 


		2018-07-30T06:53:44+0200
	Mgr. Jaromír Kašpar




